

Pure Shots A/S
Nørre Allé 30, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nummer 36 96 53 12

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 16. december 2020

Anders Snede Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pure Shots A/S
Nørre Allé 30, 2. tv.
8000 Aarhus C

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 36 96 53 12
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Henrik Næsted Overgaard
Lasse Rishøj Hansen
Anders Snede Pedersen
Kim Edvard Elgaard

Direktion

Michael Tomas Caibigan Christensen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fremstille og sælge spiritusprodukter, herunder primært shots. Selskabet står selv for udvikling, produktion samt løbende kvalitetskontrol. Produkterne udmærker sig ved at være håndlavede og kun indeholde råvarer af meget høj kvalitet. Produkterne føres af en lang række forhandlere, barer, værtshuse i ind- og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været meget påvirket af Covid-19 og den manglende omsætning fra aflysninger og nedlukninger i samfundet.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og skal retablere selskabets kapital. Retablering forventes at ske ved overskudsgivende drift.

Selskabets kapitalberedskab er sikret ved tilsagn fra selskabets bankforbindelse. Budget 2020/21 udviser et resultat på niveau med tidligere år.

Selskabet er part i retssag omkring leverance af shotsrør til TDKK 950, hvor selskabet ikke mener de leverede rør lever op til de stillede krav til leverandøren. Advokaten for selskabet vurderer, at selskabet sandsynligvis vil få medhold i anlagt retssag, men der vil være sædvanlig procesrisiko forbundet hermed.

Den forventede udvikling

Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	2.971.728	6.803
1	Personaleomkostninger	-4.968.625	-5.034
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-58.016	-63
	Resultat før finansielle poster	-2.054.914	1.705
	Finansielle indtægter	509	145
	Finansielle omkostninger	-158.123	-156
	Resultat før skat	-2.212.528	1.695
3	Skat af årets resultat	456.796	-383
	Årets resultat	-1.755.732	1.311
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	964
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	150.000	0
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-14.391	-14
	Overført resultat	-1.891.341	362
	Resultatdisponering i alt	-1.755.732	1.311
4	Særlige poster		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	37.379	56
	Immaterielle anlægsaktiver	37.379	56
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.387	114
	Materielle anlægsaktiver	194.387	114
	Deposita	108.440	104
	Finansielle anlægsaktiver	108.440	104
	Anlægsaktiver i alt	340.206	273
	Varebeholdning	1.982.309	2.695
	Varebeholdninger	1.982.309	2.695
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.573	1.686
	Udsudte skatteaktiver	441.796	0
	Andre tilgodehavender	232.415	9
	Periodeafgrænsningsposter	14.719	373
	Tilgodehavender	1.354.502	2.068
	Likvide beholdninger	6.907	7
	Omsætningsaktiver i alt	3.343.718	4.770
	Aktiver i alt	3.683.925	5.043

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Reserve for udviklingsomkostninger	29.156	44
	Overført resultat	-1.364.302	527
5	Egenkapital i alt	-735.146	1.171
	Hensættelser til udskudt skat	0	15
	Hensatte forpligtelser	0	15
	Kreditinstitutter	39.588	53
	Selskabsskat	0	269
6	Langfristede gældsforpligtelser	39.588	323
	Kreditinstitutter	1.675.530	419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	973.255	946
	Selskabsskat	156.382	304
	Anden gæld	1.567.355	1.845
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.962	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.379.483	3.534
	Gældsforpligtelser i alt	4.419.071	3.857
	Passiver i alt	3.683.925	5.043
7	Usikkerhed ved fortsat drift		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2019/20	2018/19			
Noter		DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	4.331.002	4.148			
	Pensioner	190.480	159			
	Andre omkostninger til social sikring	72.754	82			
	Øvrige personaleomkostninger	374.389	646			
	Personaleomkostninger i alt	4.968.625	5.034			
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	10	11			
2	Afskrivninger, anlægsaktiver					
	Forsknings-/udviklingsudgifter	18.450	18			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.566	45			
	Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	58.016	63			
3	Skat af årets resultat					
	Skat af årets resultat	0	382			
	Regulering af udskudt skat	-456.796	1			
	Skat af årets resultat i alt	-456.796	383			
4	Særlige poster					
	Virksomheden har i bruttortjenesten for 2019/20 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 232 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 478.					
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	600	44	527	0	1.171
	Ekstraordinært udbytte	0	0	-150	150	0
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-1	-1
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-14	0	0	-14
	Årets resultat	0	0	-1.741	-149	-1.890
	Egenkapital ultimo	600	29	-1.364	0	-735

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

7 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang og årets underskud på TDKK 1.756 er utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtte fra Regeringens kompensationsordninger, men den delvise nedlukning og aflysning af flere arrangementer har markant påvirkning på selskabets drift. Den fortsatte usikkerhed omkring Covid-19 og delvise nedlukningen af landet forventes at påvirke selskabets drift i regnskabsåret 2020/21.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften og har fortsat kredittilsagn fra selskabets pengeinstitut. Budget 2020/21 udviser et resultat på niveau med tidligere år.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i enkelte igangværende retssag omkring leverance af shotsrør til en samlet pris på ca. 950 TDKK. Selskabet mener ikke, at de leverede rør lever op til de stillede krav til leverandøren. Advokaten for selskabet vurderer, at selskabet sandsynligvis vil få medhold i anlagt retssag, men der vil være sædvanlig procesrisiko forbundet hermed.

De estimerede advokatomkostninger i forbindelse med retssagen beløber sig til kr. 160.000-200.000.

Udgifterne til shotsrør er som følge af selskabets forventning til udfaldet af retssagen ikke afsat som skyldig omkostning i regnskabet.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i finansieringsinstitut er der deponeret ejerpantebrev på kr. 66.480 i varevogn. Den regnskabsmæssige værdi på det pantsatte aktiv er kr. 36.380.

Til sikkerhed for afgifter m.v. er der deponeret kr. 30.000 hos SKAT.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 4.300.000 med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmateriel, inventar og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.879.648
